11. KLINICKO BIOKEMIJSKA DIJAGNOSTIKA U PRIMARNOJ ZDRAVSTVENOJ ZASTITI
11.1. ORGANIZACIJSKE JEDINICE | ZDRAVSTVENI DJELATNICI

LIJECNICI LABORATORIJSKI TEHNICARI
JEDINICE MJESTA -
LOKALNE SAMOUPRAVE| PUNKTOVI JEDINICE Od toga FARMACEUTI . OSTALI

_ Svega  specijalisti_ Hie

UKUPNO 15 15 = = - 9 43 18
CRES
MALI LOSINJ
CRIKVENICA
NOVI VINODOLSKI
VINODOLSKA
CABAR
BROD MORAVICE 5 5 2 B B B - -
DELNICE 1 1 = - - 1 2 _
FUZINE 5 5 - - - - - _
LOKVE s S = - - - i, _
MRKOPALJ 5 5 = - - - - i
RAVNA GORA 5 S - - - - - _
SKRAD 5 5 - - - - i, _
BASKA 5 S - - B - - _
DOBRINJ . 5 5 - - - i, _
KRK 1 1 s . - - 3 1
MALINSKA 5 5 = - - - - -
OMISALJ 5 S - - - - - _
PUNAT 5 5 - - - - i, _
VRBNIK S S . - - - i, _
LOVRAN > > - - - - - _
MATULJI s S = - - - i, _
MOSCENICKA DRAGA = 5 - - i,
OPATIJA 1 1 5 - - 1 5 1
RAB 1 1 1 1 1
BAKAR = = = - - _ _ _
CAVLE 5 5 = - - - - i
JELENJE 5 S - - - - - _
KASTAV 5 5 - - - - i, _
KLANA o
KOSTRENA 1
KRALJEVICA 1
RIJEKA 5

1

VISKOVO
VRBOVSKO

=l O
'
'
'
I
N
[9)]
-
N

SVEUKUPNO HEMATOLOGIJA

slika KS
UKUPNO 322702 1724109 125369 138 858 72 560 141 504 401 8 8 459 3078

JEDINICE - - ; : - I ; " =————
LOKALNE SAMOUPRAVE Uzimanje Pretraga Sed|rnen— Krvna Diferencijalna T:z;nib\(;gtl Retiku- Bazofilna punk. Tromboplastinsko  Ostale

materijala lociti eritrocita vrijeme pretrage

CRES

MALI LOSINJ 12 782 49 242 4708 5440 2352 1582 8 = 760 51
CRIKVENICA 22636 124091 9764 12 424 11720 12 041 26 = 331 251
NOVI VINODOLSKI
VINODOLSKA
CABAR 4668 28 906 2141 2394 2 394 2470 2 = 90 99
BROD MORAVICE
DELNICE 15 506 56 887 4574 6 371 1244 6 855 46 = 2042 95
FUZINE
LOKVE
MRKOPALJ
RAVNA GORA
SKRAD
BASKA
DOBRINJ
KRK 16 129 81897 6579 7627 3523 2497 13 c 5 344
MALINSKA
OMISALJ

PUNAT

VRBNIK

LOVRAN

MATULJI
MOSCENICKA DRAGA
OPATIJA 36800 200 962 14 700 16 593 11 587 4448 76 = 1505 677
RAB 14 954 71239 4511 6 872 6 824 7076 6 = 1448 138
BAKAR
CAVLE
JELENJE
KASTAV
KLANA
KOSTRENA
KRALJEVICA
RIJEKA 194 465 1088 074 76494 78756 30535 102074 224 8 2203 1423

VISKOVO
VRBOVSKO 4 762 22 811 1898 2 381 2 381 2 461 - - - -

IZVORI: (11.1.) Izvje§ce o organizacijskoj strukturi i kadrovima na dan 31.12.2004.
(11.2.) Izvjesée o radu klini¢ko-biokemijske djelatnosti, obrazac LD-K
*  Pretrage u Malom LoSinju, Crikvenici, Delnicama, Krku, Opatiji i Rijeci rade se za podrucje bivse opcine
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KLINICKO BIOKEMIJSKA DIJAGNOSTIKA U PRIMARNOJ ZDRAVSTVENOJ ZASTITI

11.2. DIJAGNOSTICKI POSTUPCI - nastavak *
BIOKEMIJA

JEDINICE
LOKALNE SAMOUPRAVE

Urin

Aceton i Secer u

Bilirubin

Fosfataza

Glukoza -

2004.

HDL

(kompletan)

urinu

(ukupan)

(alkalna i kisela) (enzimska) serija

Triglicerid

(ukupan)

UKUPNO

120 989

6 722

51933

33 380

127 606

86 927

113 328

CRES _
MALI LOSINJ

4 897

78

1493

574

4397

2520

2813

CRIKVENICA
NOVI VINODOLSKI
VINODOLSKA

9790

540

3125

2 267

8 851

6 186

8615

CABAR

2068

994

505

2103

1408

1574

BROD MORAVICE
DELNICE

FUZINE

LOKVE
MRKOPALJ
RAVNA GORA
SKRAD

4911

336

833

742

4753

3095

3107

BASKA
DOBRINJ
KRK
MALINSKA
OMISALJ
PUNAT
VRBNIK

6 462

3455

1827

6423

5175

5122

LOVRAN
MATULJI
MOSCENICKA DRAGA
OPATIJA

15 849

136

5 060

5328

14 804

10 078

14 165

RAB

5583

17

1904

1312

4 835

3308

3435

BAKAR
CAVLE
JELENJE
KASTAV
KLANA
KOSTRENA
KRALJEVICA
RIJEKA
VISKOVO

69 532

5103

34 537

20221

79321

54 304

73 588

VRBOVSKO

1897

501

532

604

2119

853

909

nastavak

JEDINICE
LOKALNE SAMOUPRAVE

UKUPNO

Urea - serija

AST /| GOT i

ALT / GPT - serija

185 874

BIOKEMIJA

Zeljezo - serija

UIBC - serija

Elektroliti **

108 752

Ostale pretrage

226 317

CRES
MALI LOSINJ

2582

5279

2189

15

1921

5 583

CRIKVENICA
NOVI VINODOLSKI
VINODOLSKA

4141

10 881

3646

3642

5348

10 502

CABAR

1757

2904

87

59

2000

3 857

BROD MORAVICE
DELNICE

FUZINE

LOKVE
MRKOPALJ
RAVNA GORA
RAD

2623

6716

575

1203

6766

BASKA
DOBRINJ
KRK
MALINSKA
OMISALJ
PUNAT
VRBNIK

4783

8740

2847

3721

12748

LOVRAN
MATULJI
MOSCENICKA DRAGA
OPATIJA

8 844

20 272

6 963

6 904

13 089

29 884

RAB

2279

7571

827

152

3783

9 358

BAKAR
CAVLE
JELENJE
KASTAV
KLANA
KOSTRENA
KRALJEVICA
RIJEKA
VISKOVO

52 662

121195

41351

21779

77 303

145 461

VRBOVSKO

853

2316

478

[ 384

2158

IZVOR:

*%

(11.2. nastavak) Izvjes§ée o radu klinicko-biokemijske djelatnosti obrazac LD-K
*  Pretrage u Malom LoSinju, Crikvenici, Delnicama, Krku, Opatiji i Rijeci rade se za podrudje biv§e opéine
Pretrage se rade i broj¢ano prikazuju pojedinaéno

81



	11.  KLINIČKO BIOKEMIJSKA DIJAGNOSTIKA U PRIMARNOJ ZDRAVSTVE
	11.1. ORGANIZACIJSKE JEDINICE I ZDRAVSTVENI DJELATNICI
	11.2. DIJAGNOSTIČKI POSTUPCI *
	11.2. DIJAGNOSTIČKI POSTUPCI - nastavak *
	nastavak


